
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1046 

DETERMINA 
N. 856 DEL 17/04/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lucifora Rosalba

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Tirapelle Maurizio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO SERVIZI AI CITTADINI  E ALLE IMPRESE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
OGGETTO:  CONFERIMENTO  INCARICO  PER  RILIEVO  PLANIALTIMETRICO  EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE  ALLO  STATO  GREZZO   FOGLIO  82,  MAPPALE  180  IN  VIALE  TRIESTE.
CIG:ZEF233688BC

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
8
7
3
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
8
/
0
4
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
U
R
I
Z
I
O
 
T
I
R
A
P
E
L
L
E



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:

-  con  provvedimento  prot.  n.  36140/12  del  22.05.2012  e  n.  reg.  ord.  2819  notificato  in  data 
22.05.2012,  successivamente  integrato  con  ordinanza  n.  2896  Reg.  Ord.  del  31.12.2012  si 
ingiungeva alla ditta The Goal spa di Caregnato Rolando di demolire un corpo di fabbrica in Viale 
Trieste n. 94, catastalmente censito al foglio 82, mappale 180, realizzato in totale difformità dal 
titolo abilitativo;

-  il  TAR Veneto (Sezione Seconda) con sentenza n. 00038/2014 si è pronunciato sul ricorso 
proposto da The Goal spa avverso l'ordinanza sopracitata accogliendolo e per l’effetto ha disposto 
l’annullamento dei provvedimenti impugnati con il medesimo ricorso.
-  il  Consiglio  di  Stato (Sezione Sesta)  con sentenza n.02653/2015 ha confermato la sentenza 
sopracitata.

A seguito delle sentenze di cui sopra la ditta The Goal spa in liquidazione ha promosso ricorso per 
risarcimento danni  causati dall'ordinanza di demolizione; l’udienza di merito è stata fissata dal 
TAR Veneto il giorno 20.06.2018 

In riferimento a tale procedura, il servizio Avvocatura con nota del 28 marzo 2018 ha chiesto con 
urgenza – stanti i tempi processuali - una perizia tecnica e/o rilievo tecnico che indichi in modo 
preciso e puntuale le misurazioni effettive del manufatto. 

Si  ritiene  pertanto  necessario  effettuare  rilievo  planimetrico  e  altimetrico  dell'edificio  suddetto 
comprensivo del rilievo del lotto catastalmente censito al Foglio 82 Mappale 180, localizzazione 
precisa  degli  edifici  prospicienti,  restituzione  e  sovrapposizione  del  rilievo  stesso  rispetto  agli 
elaborati grafici di cui ai titoli abilitativi in possesso dell'Amministrazione Comunale.

All'interno dell'Ente non esistono figure professionali idonee alla redazione del suddetto rilievo, ciò 
in considerazione non solo della carenza di organico che caratterizza gli uffici tecnici comunali, ma 
anche dell'indifferibilità dei normali impegni di lavoro connessi alla realizzazione dei programmi 
approvati  dall'Amministrazione.  In  tale  senso  sono  stati  contattati  gli  uffici  Patrimonio  e 
Infrastrutture che hanno confermato l'indisponibilità di risorse interne per tale tipo di attività.

In  considerazione  di  quanto  sopra,  stante  l'indifferibile  necessità  di  affidare  un  incarico  per 
l'espletamento di  tale prestazione,  sono stati  chiesti  dei  preventivi  a n.  7 professionisti  inseriti 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

nell'elenco dei soggetti qualificati e specializzati cui affidare la redazione delle attestazioni del caso 
necessarie, costituito dal Comune di Vicenza.
Con note  n. PG 50696 – 50705 – 50707  –  50709 – 50714 –  50717 – 50721 del 4/04/2018 
trasmesse via PEC, si è provveduto ad invitare i soggetti estratti a formulare il preventivo per la 
redazione della perizia tecnica.

A seguito delle richieste di cui sopra, entro il termine assegnato delle ore 13:00 del 10.04.18, sono 
pervenuti i seguenti preventivi:

– PG 52856 del 09/04/2018 dell’ing. Armando Merluzzi  €  1.500,00 più oneri previdenziali  e 
IVA ;

– PG 52859 del 09/04/2018 del geom. Gianni Piovan € 8.485,00 più ritenuta d'acconto e 
IVA ;

– PG 53257 del 10/04/2018 dell’ing. Anita Scalco €  11.200,00 al netto delle imposte;
– PG 53866 del 10/04/2018 dell’arch. Giovanni Comin €  3.700,00 più oneri previdenziali  e 

IVA ;
– PG 53869 del 10/04/2018 del geom. Loris Bergamin  €  870,00 più oneri previdenziali  e 

IVA ;

Visto l'ampio divario tra le offerte pervenute, al fine di verificare la congruità dell'offerta rispetto alle 
caratteristiche  dell'incarico,  si  è  ritenuto  di  chiedere  al  miglior  offerente  delle  specificazioni  in 
merito all'offerta. 

Tale richiesta è stata formulata con nota NPG 54782/2018 in data 11/04/2018 e riscontrata in data 
16/04/2018 NPG 57287/2018.

Accertato che la prestazione professionale di cui all'offerta risulta corrispondente alle esigenze 
dell'Amministrazione  rispetto  all'incarico  richiesto,  si  ritiene  di  conferire  l'incarico  di  redigere  il 
rilievo  nei  termini  sopra  specificati   al  geom.  Loris  Bergamin (P.IVA:  03697550246),  per  un 
ammontare di:

Importo: € 870,00
Contributo integrativo 4% INARCASSA su 870,00: € 34,80
IVA 22% su 904,80: € 199,06

TOTALE € 1.103,86

Detta spesa di complessivi € 1.103,86 trova copertura nel capitolo  1104501 "SPESE PER COPIE 
PRATICHE EDILIZIE”  del bilancio dell'esercizio 2017.

Il presente incarico non rientra nella tipologia prevista dall'art. 15 del D. Lgs. 14/03/2013 n° 33, 
trattandosi di incarico professionale regolato dal D. Lgs. 50/2016;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva  il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il  
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-  
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/02/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
-  di  conferire  l'incarico  di  redigere  il  rilievo  planimetrico  e  altimetrico  dell'edificio  in 

premessa  citato  comprensivo  del  rilievo  del  lotto  catastalmente  censito  al  Foglio  82 

Mappale  180,  localizzazione  precisa  degli  edifici  prospicienti,  restituzione  e 

sovrapposizione del rilievo stesso rispetto agli  elaborati grafici di cui ai titoli  abilitativi in 

possesso dell'Amministrazione Comunale al geom. Loris Bergamin al costo complessivo di 

€ 1.103,86 comprensivo di contributo previdenziale inarcassa 4%  più IVA (22%) ;

 -  di imputare la spesa  di complessivi  € 1.103,86 al capitolo  1104501  " SPESE PER 

COPIE PRATICHE EDILIZIE”  del corrente esercizio dove esiste la sufficiente disponibilità;

- di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

-  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 

con  gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio  preventivo  -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

- di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi 

contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020
competenza: 1.103,86 

cassa: 1.103,86 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.103,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.103,86 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

– di dare atto che  il geom. Loris Bergamin assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all'art.3 della legge 136/2010 e s.m.i., impegnandosi a dare immediata 

comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo 

della provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte 

(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

– di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del 

D.P.R. 62/0213 relative al “Regolamento recante codice di comportamenti dei dipendenti 

pubblici a norma dell'art. 54 del D.Lgs 165/2001” e le più specifiche disposizioni del Codice 

di comportamenti approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta comunale n.16 

del 28.1.2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

– di dare atto che l’incarico non rientra nella tipologia prevista dall’art. 15 del D.Lgs. 14 

marzo 2013, n. 33, trattandosi di incarico professionale regolato dal D. Lgs. n. 50/2016 

“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti 

erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”;

– di pubblicare il presente affidamento, ai sensi dell'art. 1, comma 32) della legge 6.11.2012 

n.190 e dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016, sul sito web 

del Comune di Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1046 

DETERMINA N. 856 DEL 17/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER RILIEVO PLANIALTIMETRICO EDIFICIO 
PLURIFAMILIARE ALLO STATO GREZZO  FOGLIO 82, MAPPALE 180 IN VIALE TRIESTE. CIG:ZEF233688B

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/04/2018  da  D'Amato  Riccardo  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maurizio Tirapelle / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


